Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFICIO N° 157/2019-GPJ

Palmital, 02 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente sirvo-me do presente para
encaminhar o Projeto de Lei Complementar n° 004/2019- PM, para análise e
votação nessa Casa de Leis.

Solicitamos a apreciação do Projeto de Lei 004/2019-PM em
regime de urgência e se necessário com a convocação de Sessão Extraordinária,

uma vez que se trata de medida necessária para resolvermos as questões referente

ao plano de saúde dos funcionários públicos municipais.

Sendo o que tínhamos para este momento, reiteramos protestos
de elevada estima e apreço.

,

JOSE RO EWTO R NQUI
-PREFEITO MUNICIPAL..

AoExmo. Sr.
FRANCISCO DE SOUZA
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Palmital

Praça Mal. Arthui da Costa e Silva, 119— Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNN: 44.54

3.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.pairnital.sp.gov.br

	00000001